MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 103/2014 - GAPRE

“Nomear membros para comporem a comissão organizadora da 2º Festa do Frango Invertebrado de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso I, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E:
I – NOMEAR, a partir de 01 de dezembro de 2.014, a Comissão Central Organizadora da 2º festa do Frango Invertebrado, instituída com a finalidade de organizar o referido evento.
	Nome
	Atribuição

	Edilaldo Machado da Cruz
	Presidente

	Carlos Augusto da Silva
	Vice-presidente

	Marcio da Silva Krachinski
	Tesoureiro

	José Carlos Mostachio
	2º Tesoureiro

	Camila Medeiros Carlucci
	Secretária

	Alice Miyuki Miyashita
	2º Secretária

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 01 de Dezembro de 2014.
[image: image1.jpg]< @qﬂu&i ‘/
_ REINALDO HINSKI

\‘~~PrefeitT)Municfipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000